

P.H. Holding ApS, Holstebro

Godthåbsvej 12, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 48 35 96

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Camilla Nicole Krarup Dalager
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.H. Holding ApS, Holstebro Godthåbsvej 12 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 48 35 96
	Stiftet: 16. juni 2000
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Camilla Nicole Krarup Dalager
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Poul Hansen Lædervarer ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i driftsselskabet Poul Hansen Lædervarer ApS. Aktiviteten i driftsselskabet Poul Hansen Lædervarer ApS har i lighed med tidligere år bestået i produktion og salg af lædervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -324 t.kr. mod -276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.506 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,3 % af de samlede aktiver på 5.546 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-432.691	-374.995
Administrationsomkostninger	-11.100	-5.712
Resultat før finansielle poster	-443.791	-380.707
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150.000	137.064
Andre finansielle indtægter	84	0
Finansielle omkostninger	0	-3.885
Resultat før skat	-293.707	-247.528
Skat af årets resultat	-30.558	-28.028
Årets resultat	-324.265	-275.556
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-385.265	-475.556
Disponeret i alt	-324.265	-275.556

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	67.638	500.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	67.638	500.329
Anlægsaktiver i alt	67.638	500.329
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.343.220	5.321.248
Tilgodehavender i alt	5.343.220	5.321.248
Likvide beholdninger	135.559	245.475
Omsætningsaktiver i alt	5.478.779	5.566.723
Aktiver i alt	5.546.417	6.067.052

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	5.144.859	5.530.124
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>5.505.859</u>	<u>6.030.124</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.900
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.558	28.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.558	36.928
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.558</u>	<u>36.928</u>
Passiver i alt	<u>5.546.417</u>	<u>6.067.052</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	300.000	6.005.680	200.000	6.505.680
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	-475.556	200.000	-275.556
Egenkapital 1. januar 2023	300.000	5.530.124	200.000	6.030.124
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Overført via resultatdisponering	0	-385.265	61.000	-324.265
	300.000	5.144.859	61.000	5.505.859

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.989.000	1.989.000
Kostpris 31. december	<u>1.989.000</u>	<u>1.989.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-1.488.671	-1.062.676
Årets resultat efter skat	-432.691	-374.995
Udbytte	0	-51.000
Nedskrivninger 31. december	<u>-1.921.362</u>	<u>-1.488.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>67.638</u>	<u>500.329</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Poul Hansen Lædervarer ApS, Brønderslev	51 %	<u>132.625</u>	<u>-848.413</u>
		<u>132.625</u>	<u>-848.413</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds gæld til pengeinstitut, 2.411 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandel i den tilknyttede virksomhed.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
